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EZ/215/8/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/8/10  na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z 2010 roku (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dot. pakietu nr 9 poz.2-5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych bez rozszerzonej skali, które są powszechnie używane w placówkach medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. Dot. pakietu nr 9 poz.2-5. Czy strzykawki mają mieć fabrycznie nadrukowane logo producenta na cylindrze, tak jak dotychczas stosowane na terenie Państwa placówki
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3. Prosimy Zamawiającego o zmianę we wzorze umowy §7:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:

a. za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)

b. w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,4% niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 za każdy dzień zwłoki. (nie mniej niż 20 zł),

c. w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20% niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł). 

d. za niewykonanie zobowiązania o którym mowa w §3 ust. 3 w wysokości 0,5 niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł).

W przypadku pierwotnego zapisu tego postanowienia, należy podnieść, że kara umowna może zostać zgodnie z art. 483 na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jako naprawienie poniesionej z tego tytułu przez wierzyciela szkody, nie jest zatem możliwe, aby 
0w przypadku jakiegokolwiek odstąpienia od umowy przez Zamawiającego zastrzec karę umowną. Możliwe jest zastrzeżenie kary umownej, tylko w przypadku takiego odstąpienia od umowy, które wynika z zawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez dostawcę. Ponadto zgodnie z art. 484 § 2 kara umowna nie może być rażąco wygórowana, kara jest rażąco wygórowana w takim przypadku, gdy wartość ewentualnej szkody jaką wierzyciel może w danym przypadku niewykonania zobowiązania odnieść jest zdecydowanie niższa niż wartość kary. W razie odstąpienia od umowy już w części wykonanej nie można żądać zapłaty kary stanowiącej procent od całej wartości umowy, ponieważ taka kara będzie rażąco wygórowana, w im większym rozmiarze umowa została wykonana, tym mniejsza jest szkoda jaką odnosi zamawiający w razie odstąpienia od umowy. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety
Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety
 Z poważaniem






